Ец!
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от /!,0"l. Jrl/ Ns /|

о внесении изменений

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета
городского округа Чехов, утвержденный решением Совета дегryтатов
городского округа Чехов от 17.|2.2020 Ns 153/19-2020 (О бюджете
городского округа Чехов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023
годов)), следующие изменения :

1. 1 дополнить строкой следующего содержаниrI:

001 1 lз 01994 04 0401 l30 Прочие доходы от оказания платных

услуг по размещению устройства
самообслуживания

2. Внести в приказ Управления финансов Администрации городского

округа Чехов от 18,12,2020 Nч 75 следующие изменениrI:

2.1 подгryнкт 1.4 гryнкта l дополнить абзацем след},ющего содержания:

0401130 - <Прочие доходы от оказания платньIх услуг по размещению
устройства самообслуживания)).

3. отделу доходов (Т.Ю. Гришаева) направить копию настоящего приказа
в Управление Федерального казначейства по Московской области.

Начальник Управления С.В. Калинина